ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Διακήρυξης αυτής, για το χρονικό διάστημα από την 
υπογραφή της σχετικής σύμβασης και μέχρι την παράδοση του συνόλου των υπό προμήθεια ειδών, η 
οποία θα πρέπει να έχει ολοκληρωθεί το αργότερο εντός ενός (1) μήνα από την υπογραφή της, συνολικού 
προϋπολογισμού 9.920,00€ (εννέα χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α..  

Προσφορές γίνονται δεκτές για το σύνολο των υπό προμήθεια ειδών σύμφωνα με τον Πίνακα του 
Παραρτήματος ΙΙ.  

Η υποδιαίρεση της εν λόγω σύμβασης σε Τμήματα δεν κρίνεται σκόπιμη για την ομαλή εκτέλεσή της, ενώ